1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: veneris.

			33 

			Crida pública [1401, juliol, 3]

			Die domenica, IIIª iulii, anno predicto.

			Romeus Safranquesa predictus, mandato dicti honorabilis procuratoris, mandavit michi Nicholao Gili, notario et scribe curie Sabadelli pro venerabili Petro Rosseta, quod scriberem desbandimentum sequentem, quem quo supra mandato fecerat, ut retulit, eadem die. 

			||9v Ara oiats, que us fa hom saber per manament dels senyors, que tothom tinga per desbendejat en Barthomeu Vidal de Barberà.
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			Lletra [1401, juliol, 5]

			Die martis, Vª iulii, anno predicto.

			Petrus Bonet, sagio, curie vicarii Barchinone1, presentavit ac per me Nicholaum Gili, notarium et scribam curie Sabadelli pro venerabili Petro Rosseta, legi fecit venerabili Antico Esmenardi, locumtenenti baiuli Sabadelli, quandam litteram dicti vicarii Barchinone in eius dorso sigillatam tenore sequente:

			Arnaldus Guillelmi de Bellaria2.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: pre. 

			2.	El document no segueix.

			35

			Lletra [1401, juliol, 5]

			||10r Et dicta eadem die, dictus locumtenens mandavit et fecit fieri responsionem sequentem quam tradi fecit sagioni vicarii predicto, adimplendo registram in dicta littera, ut in littera responsiva sequenti continetur:

			Nobili Arnaldo Guillelmi de Bellaria, vicario Barchinone, Aguilate et Vallensis, Modiliani et Modilianensis, Anticus Esmenardi, locumtenens baiuli Sabadelli, salutem et prosperitatis augmentum, quod1 venerabilem Iohannem Togores, domicellum, iuxta formam et tenorem cuiusdam vestre littere2 per vestri nobilitatem nobis misse \et presentata per Petrum Bonet, sagionem curie vestre/, data Barchinone quarta die3 mensis \et/ anni subscriptorum, pro facto cuiusdam muroni cuiusdam corone regie quem, ut fertur, venerabilis Anthonius Amati, de the- ||10v -sauraria domini \illustrissimi/ regis, nunc regnantis, qui ipsum tenebat pro honorabili Petro Febroarii, milite, dicto venerabili Iohanni Togores impigneravit pro ducentis florenos auri de Aragonia, prout hoc et alia in dicta vestra littera sunt contenta, et per Romeum Safranquesa, sagionem4 \citari fecimus et moneri die date presentis in curie nostre, faciendo sibi intimari omnia in dicta vestra littera contenta/, ut infra sex dies a die presenti in antea computandos5, pro primo, secundo, tercio, ultimo et peremptorio termino, ut partium percatur laboribus et expensis, tradat et deliberent dictum muronum in posse \vestro/, ut illum dicto Petro Ffebrerii tradere et deliberare valeatis, aut per se vel suum legittimum procuratorem, compareat coram vobis seu coram venerabili Iacobo de Podiogenestroso, legum doctore, iudicem per vos in eadem causa assignato, propositurus iustas6 si quas habet rationes, quare ad predicta \contenta in dicta vestri littera non/ tenantur, et aliter in predictis debite processuros, usque ad sententiam diffinitivam inclusum, notifficando eidem ex parte vestra, quod si predicta adimplere nec lexerit vos, elapso dicto termino, pro premissis procedetis contra ipsum Iohannem et bona sua, iuxta tenorem et seriem mandati regii in dicta vestra littera7 \nominati/, prout de consilio dicti venerabilis iudicis8 inveneritis fore fiendum9 nobilitatem vestram et \tenore presentium/ et reddimus cerciorem.

			Data Sabadelli, quinta die iulii, anno a nativitate Domini MCCCC primo. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: p. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: vobis mi. 

			3.	ídem: iulii. 

			4.	ídem: curie nostre. 

			5.	ídem: coram vobis, seu coram venerabili Iacomo de Podio Genestroso, legum doctore, iudice in eadem causa per vos assignato. 

			6.	ídem: […]. 

			7.	ídem: contentur. 

			8.	ídem: invenerimus. 

			9.	ídem: ut nobilitatem vestram tenore presentium reddimus cerciorem per Romeum Safranquesa, sagionem curie nostra, citari et moneri fecimus.
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			Ferma de dret [1401, juliol, 16]

			||11r 1Die sabbati, XVIª iulii, anno predicto.

			Iulianus Ferrarii, parrochie Sancti Iuliani de Altura, firmavit ius Bernardo Duran, oriundo parrochie Sancte Marie de Barbarano, pro V s. cum augmento, super omnibus actionibus, questionibus, petitionibus et demandis quas habeat seu habere intendat contra ipsum et bona sua, ratione illius empare quam fieri fecit in et super illis XII l. b. quas Ffranciscus de Plano, parrochie Sancti Ffelicis de Sabadello, cum pura comande instrumento facto in scribania Sabadelli. Et promisit iudicio sisti et iudicatum solui, cum suis clausulis universis. Et pro hiis, obligat bona. Renunciantes et cetera. Et pro hiis, dedit fidem Anthonium Batet, ville Sabadell, qui cum eo et sue obligat bona et cetera. Renunciantes et cetera.

			1.	Al marge esquerra, anotació: I s.
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			Document d’indemnitat [1401, juliol, 16]

			1Item, dictus Iulianus2 Fferrarii, firmavit dicto fideiussori instrumentum indempnitatis de predictis. 

			Testes: Bernardus de Deo et Petrus Sibiula, ville Sabadelli. 

			1. 	Al marge esquerra, anotació: I s. 

			2.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles i la forma abreviada iur.

			38

			Manament [1401, juliol, 26]

			Die martis XXVIª iulii, anno predicto.

			Venerabilis Anticus Esmenardi, locumtenens baiuli Sabadelli, mandavit Petro Company, qui propter nupcias intravit mansum Iserni, parrochie Sancti Ffelicis ville Sabadelli, ut incontinenti tradat unum morabatinum venerabili Galcerando de Rosanis, pertinentem sibi pro quodam precario instrumento sibi per eum fiendo1.

			1.	El document no segueix.

			39

			Imposició de pena [1401, agost, 2]

			Die1 \martis/, IIª mensis augusti, anno Domini Mº CCCCº primo.

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato honorabilis Petri Oliverii, procuratoris generalis pro insigna civitate Barchinone, domina dicte ville, in omnibus locis que dicta insigna civitas Barchinone tenet et possidet in Cathalonia principatu, se imposuisse penam quinquaginta l. monete Barchinone de terno discreto Nicholao Gili, notario dicte ville, ut per totam presentem diem posuerit in posse dicti2 honorabilis procuratoris, omnes scripturas quas receperit a diversis personis dicte ville que manifestaverint in posse dicti notarii ||11v et aliquorum proborum hominum dicte ville ad predicta fiendam assignatorum, et etiam omnes ordinationes et preconitzationes predicti manifesti3.

			Dicta die,4 martis IIª die augusti dicti anni, dicta impositio pene fuit cancellata, eliminata ac anullata de mandato dicti honorabilis procuratoris, eo quia5 dictus Nicholaus Gili posuit in posse ipsius procuratoris predictas scripturas, ordinationes et preconitzationes, ut inferius continetur. 

			Et incontinenti, dictus Nicholaus Gili, dixit verbo dicto honorabili procuratori quod loquendo cum sui reverentia, dicta impositio pena est iniusta et tempus in ipsam contentur breve et incompetens, qua propter dignaretur sibi dare tempus congruum pro habendo acordio super predictis. Et dictus honorabilis procurator dixit quod nolebat sibi amplius dare tempus, immo incontinenti lapsa dicta die, faceret exequtionem rigidam in bonis dicti Nicholai pro dicta pena.

			Et dicta die, hora meridiei vel quasi, dictus Nicholaus Gili, vigore dicte6 \impositionis pene/ posuit in manu et posse dicti honorabilis procuratoris predictas scripturas, preconitzationes, atque ordinationes dicti manifesti contentas in dicta pena impositione7 clausas tamen et sigillatas, de voluntate Petri Sibiula8, sindici et procuratoris universitatis dicte ville Sabadelli, et etiam Antichi Marqueti, Raymundi Dalmacii et Petri Cabanyes, iuratorum dicte ville, presentibus testibus9 discreto Iohanne de Molis, notario, et Petro de Prato, sutore, Gabriele Solerii, draperio, et Fferrario Tries, dicte ville. 

			1. 	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: lune. 

			2.	ídem: notario. 

			3.	Aquest paràgraf, cancel·lat mitjançant traç doble en forma de M. 

			4.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: lune. 

			5.	ídem: […]. 

			6.	ídem: mandato. 

			7.	ídem: presentibus testibus discreto Iohannes de Molis, notario dicte ville, et Petro Scuderii, ville Terracie. 

			8.	ídem: […]. 

			9.	ídem: Iohanem.
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			Seguretat [1401, agost, 2]

			Anthonius1 Sisa, ville Sabadelli, gratis imposuit sibi penam mille s. b. quod ipse suis propris pedibus, vel alienis, vel aliquo alio ingenio sive arte, bono vel malo, non exiet sine licentia honorabilis Petri Oliverii, procuratoris generalis in omnibus locis que insignis civitas Barchinone possidet in Cathalonie principatu, vel venerabilis Antici Esmenardi, locumtenens baiuli Sabadelli [et] terminum castri de Rehone. Et pro hiis, obligat personam et bona. Renunciat et iurat et cetera. Et fecit homagium in posse dicti locumtenentis.

			Testes: Iohannes Poncii de Nàpols, et Raimundus Dalmacii, ville Sabadelli.